SCHIACCIA

DAMMI UN MORSO!




Novila'

. PATATINE FRITTE
. CAMEMBERT

CROCCHETTE DI FORMAGGIO
CAMEMBERT FUSO

SEI INTOLLERANT

AL GLUTINE 7

Chiedi info
in casSsa




MENU'

15 €

o) O B~ WO N —

. CRUDO DI PARMA DOP, MOZZARELLA, INSALATA @@

. CRUDO DI PARMA DOP, SQUACQUERONE, RUCOLA “®

. COTTO ALTA QUALITA, MOZZARELLA, POMODOR0 ©©

. ARROSTO DI TACCHINO, POMODORI SECCHI, FORMAGGIO PRIMO SALE <@
. PANCETTA PEPATA, BRIE, MIELE MILLEFIORI “@

. PANCETTA PEPATA, CREMA DI ZUCCA, GRANA PADANG,

GLASSA DI ACETO DI MODENA IGP ~ee

8 €

12.
13.

14.
19.

. CRUDO DI PARMA DOP, CIPOLLE ROSSE CARAMELLATE,

MIELE MILLEFIORI, SALSA BBQ

. COTTO ALTA QUALITA, SQUACQUERONE, RUCOLA, POMODORO @

. COTTO ALTA QUALITA, GRANA PADANO RISERVA, ZUGCHINE GRIGLIATE ©e
10.

11.

ARROSTO DI TACCHING, RUCOLA, GRANA PADANO RISERVA, CREMA DI NOCl ve®
PORCHETTA DI ARICCIA I1GP, POMODORI SECCHI, MAIONESE,

MELANZANE GRIGLIATE @

PORCHETTA DI ARICCIA IGP, BRIE, INSALATA, PEPE, OLI0O EV0 ©o

ZIA FERRARESE, GRANA PADANO RISERVA, MELANZANE GRIGLIATE,

CREMA DI CARCIOFI ©®

CRUDO DI PARMA DOP, FORMAGGIO PRIMO SALE, POMODORO, OLIO EVO ~@
SPECK VAL RENDENA, BRIE, ZUCCHINE GRIGLIATE ~e



MENU'

80 €

16.
17.
18.

19.
20.
21.

22.
23.

MOZZARELLA DI BUFALA, POMODORO, PESTO ALLA GENOVESE, OLIO EVO

CRUDO DI PARMA DOP, STRACCIATELLA, POMODORO, BASILICO ©®
CRUDO DI PARMA DOP, SCAMORZA AFFUMICATA, SALSA BOSCAIOLA,

ZUCCHINE GRIGLIATE “ec0oce

PULLED PORK, GRANA PADANO, CREMA DI ZUCCA, FUNGHI PORCINI

TONNO, MAIONESE, POMODORO, INSALATA, OLIO EVO

MORTADELLA, STRACCIATELLA, GRANELLA DI PISTACCHIO,

GLASSA DI ACETO DI MODENA IGP

PULLED PORK, CHEDDAR, INSALATA, MAIONESE
SALMONE AFFUMICATO, PHILADELPHIA, RUCOLA, NOCI,

OLS (OLI0, LIMONE, SENAPE) ce

181612

18]

(VIGAn
1007

0

18]

8 €

24.

29.
26.

21.

SPALMABILE VEG, ZUCCHINE GRIGLIATE, RUCOLA, NOCI,

GLASSA DI ACETO DI MODENA IGP

FORMAGGIO VEG, MELANZANE GRIGLIATE, POMODORI SECCHI, OLI0 EVO
STRACCETTI VEGANI, GRANELLA DI CIPOLLE, CREMA DI RADICCHIO,

GLASSA DI ACETO DI MODENA IGP

ZUGCHINE GRIGLIATE, MELANZANE GRIGLIATE, PEPERONI GRIGLIATI,

CIPOLLE ROSSE CARAMELLATE

18]



MENU'

28. STRACCIATELLA, POMODORO, RUCOLA, BASILICO FRESCO, OLIO EVO “®
29. CREMA DI PECORINO, ZUCCHINE GRIGLIATE, MELANZANE GRIGLIATE,
OLIO EVO ©o®
30. STRACCETTI VEGANI, PEPERONI, CIPOLLE ROSSE CARAMELLATE, SALSA BBQ
31. FORMAGGIO PRIMO SALE, MELANZANE GRIGLIATE, ZUCCHINE GRIGLIATE,
CREMA DI OLIVE NERE e

15 ¢€

00 €

32. CREMA DI PISTACCHIO “oe®
33. NUTELLA ©eee
34. NUTELLA E COCCO coeo

CROCCHETTE DI FORMAGGIO
CAMEMBERT

MENU' BIMBI

(Fino a 10 anni)
SCHIACCIA E BEVANDA A 7 €

NACHOS CON FORMAGGIO
BASE g AGGIUNTA CHEDDAR ©

. PROSCIUTTO COTTO VERDURA 3t
. MORTADELLA o

. TACCHINO SALSA
. SALAME ALLERGEN!I

@ GLUTINE FRUTTA A GUSCIO SEDANO

BEVANDA

. KINDER COLA
. ARANCIATA

. ACQUA ‘

. SUCCO DI FRUTTA 't

LATTICING (@) UOVA PESCE

SENAPE SOLFITI SOIA




CREA LA TUA
SCHIACCIA

SALUMI/PESCE 55€ SALUMI E NON s50¢

. GRUDO DI PARMA DOPe . COTTO ALTA QUALITA @
. PORCHETTA DI ARICCIA IGP e . ARROSTO DI TACCHINO e
. LIA FERRARESE e . MORTADELLA DOP e

. SPECK VAL RENDENA e . PANCETTA PEPATA ©

. SALMONE AFFUMICATO eo . STRACCETTI VEGANI e

. TONNO eo . SALAME o

FORMAGGI e 15€ VERDURE 10<

. BRIE . POMODORO
. FONTINA . MELANZANE GRIGLIATE
. MOZZARELLA . LZUCCHINE GRIGLIATE

. PHILADELPHIA . PEPERONI GRIGLIATI

. SUUACQUERONE . CIPOLLE ROSSE CARAMELLATE
. STRACCIATELLA . POMODORI SECCHI

. GRANA PADANO . FUNGHI PORCINI

. SGAMORZA AFFUMICATA . INSALATA (0,5 €)

. GORGONZOLA DOP . RUCOLA (0,5 €)

. PRIMO SALE . BASILICO (0,5 <€)

. SPALMABILE VEG

. MOZZARELLA DI BUFALA (2 <)

SALSE 10€

. MAIONESE o . GREMA DI NOCI

. MAIONESE VEG . GREMA DI PECORINO

. GREMA DI OLIVE NERE . GREMA DI ZUCCA

. GREMA DI CARCIOFI e® © . NOCI SGUSCIATE

. SALSA BOSCAIOLA . MIELE

. GREMA DI TARTUFO .OLIOEVOD (0,2€)

. GLASSA DI ACETO IGP (0,2 <€) . OLS (OLIO LIMONE SENAPE) (0,2 €)




WAeFFLE Wale 35 €
PANCAKE 'oneake oo ¢

TOPPING

. SCIROPPO D'AGERO 0,6€
. NUTELLA 0,6€
. CREMA DI PISTACCHIO 0,6€
. CARAMELLO 06€
. BURRO DI ARACHIDI 0,6€
. FRAGOLA 0,6€
. CIOCCOLATO 0,6€
. MIELE 0,6€
. MARMELLATA DI LIMONI 0,6€
. AMARENA 0,6€
EXTRA

. RAPE' DI COCCO 02€
. SMARTIES 0,0€
. GRANELLA DI NOGCIOLE 06€
. GRANELLA DI PISTACCHIO 0,6€
. GOCCE DI CIOCGOLATO 0,6€
. NOCI 0,6€

. ZUCCHERO A VELO 0,2€




MENU' DOLCI

CROCCANTE ALL'AMARENA

COPPA MASCARPONE CREMA CATALANA
€9 €9



DONUT MILKA
€9

DONUT PURPLE
€5

DONUT SAFARI COPPA TIRAMISU
€9 €5



